

EVELINE COSMETICS OH! MY LIPS Błyszczczyk powiększający usta z jadem pszczelim 4,5 ml



Cena: 20,49 PLN

Opis słownikowy

Producent EVELINE COSMETICS DYSTRYBUCJA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu

Wskazania EVELINE COSMETICS OH! MY LIPS Błyszczczyk powiększający usta z jadem pszczelim 4,5 ml Błyszczczyk powiększający usta z jadem pszczoły to doskonała alternatywa dla inwazyjnego powiększania ust kwasem hialuronowym. Przełomowa technologia Volume Maximize™ natychmiast po aplikacji, dzięki zawartości jadu pszczoły, rozszerza naczynka krwionośne i przyspiesza mikrokrążenie. Już po 5 minutach od aplikacji na usta są zauważalnie powiększone, a ich kształt kusząco uwypuklony. Formuła bogata w kompleks olejów: awokado, konopnego, makadamia, rycynowego oraz witamin i ekstraktu z imbiru odżywia, zmiękcza skórę ust i podkreśla ich naturalny kolor. Błyszczczyk powiększający usta z jadem pszczoły to doskonała alternatywa dla inwazyjnego powiększania ust kwasem hialuronowym. Przełomowa technologia Volume Maximize™ natychmiast po aplikacji, dzięki zawartości jadu pszczoły, rozszerza naczynka krwionośne i przyspiesza mikrokrążenie. Już po 5 minutach od aplikacji na usta są zauważalnie powiększone, a ich kształt kusząco uwypuklony. Formuła bogata w kompleks olejów: awokado, konopnego, makadamia, rycynowego oraz witamin i ekstraktu z imbiru odżywia, zmiękcza skórę ust i podkreśla ich naturalny kolor. Błyszczczyk powiększający usta z jadem pszczoły to doskonała alternatywa dla inwazyjnego powiększania ust kwasem hialuronowym. Przełomowa technologia Volume Maximize™ natychmiast po aplikacji, dzięki zawartości jadu pszczoły, rozszerza naczynka krwionośne i przyspiesza mikrokrążenie. Już po 5 minutach od aplikacji na usta są zauważalnie powiększone, a ich kształt kusząco uwypuklony. **Działanie** Formuła bogata w kompleks olejów: awokado, konopnego, makadamia, rycynowego oraz witamin i ekstraktu z imbiru odżywia, zmiękcza skórę ust i podkreśla ich naturalny kolor. **Sposób użycia** Formuła bogata w kompleks olejów: awokado, konopnego, makadamia, rycynowego oraz witamin i ekstraktu z imbiru odżywia, zmiękcza skórę ust i podkreśla ich naturalny kolor. **Skład** Polybutene, Pentaerythryl Tetraistearate, Paraffinum Liquidum, Diisostearyl Malate, Isocetyl Stearate, Glyceryl Behenate, Caprylic/Capric Triglyceride, VP/Hexadecene Copolymer, Glyceryl Hydrogenated Rosinate, Hydroxystearic Acid, Capsicum Frutescens Fruit Extract, Macadamia Ternifolia Seed Oil, Olus Oil, Tocopherol, Persea Gratissima Oil, Cannabis Sativa Seed Oil, Ricinus Communis Seed Oil, Ethylhexyl Palmitate, Tribehenin, Sorbitan Isostearate, Palmitoyl Oligopeptide, Sodium Hyaluronate, Octyldodeceth-25, Phenoxyethanol, Decylene Glycol, Water, Benzyl Nicotinate, Bee Venom, Peg-8, Ascorbyl Palmitate, Ascorbic Acid, Citric Acid, Simmondsia Chinensis Seed Oil, Menthol, Octyldodecanol, Stearic Acid, Magnesium Hydroxide, Aluminum Hydroxide, Sorbitan Oleate, Dipotassium Glycyrrhizate, Ethylhexyl Methoxycinnamate, Butyl Methoxydibenzoylmethane, Ethylhexyl Salicylate, Pentaerythryl Tetra-di-t-butyl Hydroxyhydrocinnamate, Benzotriazolyl Dodecyl p-Cresol, Parfum, Synthetic Sapphire, Tin Oxide, CI 77891, CI 77491, CI 77492, CI 77499, CI 45410.

